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Tschimperlin Erich
Tschimperlin Jasmin
Fuchs Hermann
Reichmuth Franz
Tschumperlin Sarina
Camenzind Ferdi
Gisler René

Beeler Karin
Tschumperlin Alois
Ochsner Erna

. Ruhstaller Martin

Gruppe Prima Du

In Horgen

Sektion

Pkt
95
90
90
86
86
86
85
84
79
78
76

Is

93
90
86
96
90
86
98
89
90
95
78

Offizieller Rang

109.
161.
171.
291.
310.
324.
331.
382.
466.
477.
493.

Mit 415 Punkten liegt die Gruppe im Feld D auf dem 52.

Rang von 59 Sektionen

Gruppe Wani

Mit 430 Pkt liegt diese Gruppe im Feld A auf dem 50.

Rang von 54 Sektionen

Es haben 517 Schitzen mitgemacht



